

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Газпром сера"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	местах		класс 3							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2			класс 4			
				3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	31/31	31/31	0/0	18/18	13/13	0/0	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	97	97	0	24	73	0	0	0	0	
из них женщин	11	11	0	8	3	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	опытный	аэродинамический	шум	инфразвук	ультразвук по звуку	вибрация общая	вибрация локальная	непогода	погода	микровибрация	световая среда	напряженность электромагнитного поля	повышенный размер оплаты труда (да/нет)	факторы, влияющие на оплату труда (да/нет)	корректировка заработной платы (да/нет)	молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление перевалки и транспортировки серы																						
	Грузовой участок																						
1	Начальник грузовой участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер по охране окружающей среды	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инженер по промышленной безопасности	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эксплуатационная группа																						
6	Инженер по пожарной безопасности	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер по ремонту и эксплуатации	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1423

(№ в реестре)

Карлов Ю.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

469

(№ в реестре)

Улесников М.С.

(Ф.И.О.)

(дата)